
 

 

UCHWAŁA NR II/13/24 

RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu  Czaplineckiego Ośrodka Kultury 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609, z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz.87) Rada Miejska w Czaplinku uchwala co 

następuje: 

§ 1. W statucie Czaplineckiego Ośrodka Kultury, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXIV/297/12 

Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 27 grudnia 2012 r. w sprawie zmiany nazwy "Czaplineckiego Ośrodka 

Kultury Sportu i Rekreacji w Czaplinku” na "Czaplinecki Ośrodek Kultury" oraz nadania statutu 

Czaplineckiemu Ośrodkowi Kultury (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 789) zmienionym 

uchwałą Nr XXIX/377/13 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 22 maja 2013 r. w sprawie zmian w statucie 

Czaplineckiego Ośrodka Kultury w Czaplinku (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2461) wprowadza 

się następującą zmianę: 

1) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9.  

1. Ośrodkiem kieruje jego Dyrektor. 

2. Dyrektora Ośrodka powołuje i odwołuje Burmistrz Czaplinka w trybie określonym w ustawie,  

o której mowa w § 2. 

3. W Ośrodku może być utworzone jedno stanowisko Zastępcy Dyrektora. Dyrektor powołuje 

i odwołuje oraz określa zakres zadań Zastępcy Dyrektora. 

4. Organizację wewnętrzną Ośrodka określa Regulamin Organizacyjny, nadawany przez Dyrektora po 

uzyskaniu pozytywnej opinii Burmistrza Czaplinka. 

5. Do zakresu obowiązków Dyrektora Ośrodka należy w szczególności : 

a) ogólne kierownictwo w sprawach działalności organizacyjnej i statutowej, 

b) nadzór nad właściwym wykorzystaniem mienia i majątku instytucji, 

c) przedstawianie organizatorowi planów rzeczowych i finansowych, sprawozdań oraz wniosków 

inwestycyjnych, 

d) wydawanie w obowiązującym trybie regulaminów i zarządzeń, 

e) zawieranie i rozwiązywanie umów o pracę z pracownikami instytucji oraz wykonywanie innych 

czynności wynikających ze stosunków pracy, składanie oświadczeń woli w imieniu Ośrodka, w tym 

zawieranie umów.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 czerwca 2024 r.

Poz. 2850



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Marcin Czerniawski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2850


		2024-06-03T12:47:04+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




